СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» сентября 2022 года с.Улеты №2

Об утверждении заместителя председателя Совета муниципального
района «Улётовский район» седьмого созыва

Рассмотрев предложения Председателя Совета муниципального района
«Улётовский район» о кандидатуре на должность заместителя Председателя
Совета муниципального района «Улётовский район», Совет муниципального
района «Улётовский район» решил:

1.Утвердить депутата Потапову Наталью Викторовну на должность
заместителя Председателя Совета муниципального района «Улётовский
район» седьмого созыва на непостоянной основе на срок полномочий Совета
муниципального района «Улётовский район» либо момента его
переизбрания.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном
сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» -
«Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/

Председателе Совета
муниципального района
«Улётовский район С.С.Подойницын

https://uletov.75.ru/